## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

4

## Secundo detestatur Auariciam

Paulus ad Thimotheum huiusmodi malorum est auaricia  
Capitulum 1<sup>o</sup> Auaro nihil scilicet prodest. Auaricia est ydolum  
eorum seruitus est vobis. Nemo potest deo seruire et ma-  
nere in peccato fugienda est auaricia

## Tercio detestatur luxuriam

Vnde Job Agnus est vespere ad perditionem deuorans et  
Paulus qui famulat in corpore Christi parat se. Amor  
uulgaris inordinabilis est ydolum. Compatus est iumentis  
insepimentibus et plis factus est idolum

## Quarto detestatur deordinationem

deus creauit homines boni et perfecti et ei inuidit  
bonitatem naturalem. Dic mihi noue verum est quod dicitur  
dicitur. Omnis virtus est naturalis, omne autem vitium est  
naturam. Si dixeris non, dic quare erubescis dic  
fenerator. auaritia. ut aduult. Nomen ipsa natura a qua  
per deordinationem discedis testis est quod non debes  
malum agere. Vnde Beuca. Si scirem deos ignos-  
citos et homines ignoraturos, tu propter fetiditatem  
peti adhuc uellem potare. quanto magis parum qui  
scit deum cuncta scire videre et intelligi videt.  
Ades abstinere et

## Amat ex sua perfectione et bonitate vitietates

Summe bonus inuidit hominum bonitatem ut fugiat  
mala per naturam spirituum et

## Ex sua bonitate et perfectione diligit quatuor virtutes oppositas vitiis